TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Về rà soát kết quả xếp loại cán bộ năm

2023 đối với tập thể Công an tỉnh và cá

nhân các đồng chí lãnh đạo Công an tỉnh

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đồng Nai, ngày[ng]tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 1275/CAT-PX01 ngày

10/4/2024 của Công an tỉnh về việc xếp loại cán bộ năm 2023 đối với tập thể

Công an tỉnh và cá nhân các đồng chí lãnh đạo Công an tỉnh (photo kèm theo).

Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy rà soát kết quả xếp loại cán bộ năm 2023 đối

với tập thể và cá nhân các đồng chí lãnh đạo Công an tỉnh; báo cáo đề xuất

Thường trực Tỉnh ủy về vấn đề trên đảm bảo theo quy định.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N2,T,

- Lưu VPTU.

N2-M3/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn